2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Малотроицкое

«23» декабря 2024 года			           № 79

О предоставлении выплат  на санаторно-курортное лечение
главе администрации Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24.09.2007 г.               № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, в целях обеспечения социальной защищенности лиц, замещающих муниципальные должности Малотроицкого сельского поселения и должности муниципальной службы Малотроицкого сельского поселения, поддержания и (или) восстановления их здоровья, повышения мотивации к эффективному исполнению ими своих должностных обязанностей, укрепления стабильности профессионального кадрового состава и в порядке компенсации ограничений, установленных действующим законодательством Российской Федерации, земское собрание Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  решило:
1. Выплатить главе администрации Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (Нечепуренко В.А.) на санаторно-курортное лечение - в размере одного ежемесячного денежного содержания, включающего в себя должностной оклад в соответствии с замещаемой должностью, надбавку за организацию осуществления отдельных государственных полномочий, премии по итогам исполнения местного бюджета.
2.Настоящее решение обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания Малотроицкого сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://malotroiczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Малотроицкого сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу решения земского собрания Малотроицкого сельского поселения от 05.12.2024 г. № 75                       «О внесении изменений в Устав Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области».
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малотроицкого
сельского    поселения 	      	Н.В. Мухин

image1.png